ГЛАВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2015 г.  № 12
п. Агролес

О присвоении
 юридического адреса
индивидуальному жилому дому

     Рассмотрев заявление  Шнуркова  Валерия Михайловича о присвоении индивидуальному жилому дому юридического адреса.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Присвоить индивидуальному жилому дому ,общей площадью  147,28 кв.м., расположенном на земельном участке площадью 405,0кв. м. по адресу   Новосибирская область, Искитимский район, поселок   Агролес , улица   Луговая  №19 , с  кадастровым номером 54:07:050201:543 принадлежащем по праву собственности Шнуркову В.М. на основании  свидетельства о государственной регистрации права от 16.05.2011 г 54 АД 291127 по  адресу: Новосибирская область, Искитимский район,  поселок  Агролес, улица   Луговая , дом  № 19 А.

Глава  Мичуринского сельсовета      			                       В.А. Губко